ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2741/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 23 tháng 10 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
V/V BÃI BỎ THỦ TỤC “CÔNG BỐ TIÊU CHUẨN CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HÓA ĐẶC THÙ CHUYÊN NGÀNH NÔNG NGHIỆP” TẠI SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg ngày 22/6/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại các cơ quan hành chính Nhà nước ở địa phương;
Căn cứ Quyết đinh số 83/2008/QĐ-BNN ngày 23/7/2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật;
Xét báo cáo số 271/BC-SNN ngày 23/8/2008 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về tình hình thực hiện cải cách hành chính tháng 9/2008 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 474/TTr-SNV ngày 16/10/2008 về việc bãi bỏ thủ tục “Công bố tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm, hàng hóa đặc thù chuyên ngành nông nghiệp” tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ thủ tục hành chính “Công bố tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm, hàng hóa đặc thù chuyên ngành nông nghiệp” được quy định thực hiện theo cơ chế một cửa tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành kèm theo Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 28/4/2008 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các cá nhân và tổ chức liên quan trịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./-

	CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Hòa